25/04/2023, 08:12 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6450D757/03AL8dmw_v1EYoxyKGLR6hegvZon3PAmUrNWzFBm2zpdzLI37Xz5EYb-JyvkHxDN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

INSC CARGO NOME NOTA

PRÁTICA

SITUAÇÃO

180976 MOTORISTA

CATEGORIA B

LUIZ APARECIDO DE

OLIVEIRA

100.00 APROVADO

180528 MOTORISTA

CATEGORIA C

ROBERTO GONZAGA

NUSA

15.00 REPROVADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL 001/2023 NOTA PROVA PRATICA - SUB JUDICE CONCURSO

PUBLICO 001/2022 SANTA MARIA DO OESTE - PR

EDITAL Nº 001/2023

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA - SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N°
001/2022

O Prefeito do município de Santa Maria do Oeste/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA – SUB JUDICE, conforme segue:

Art. 1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA – SUB JUDICE,
cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário
próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00hs
do dia 26/04/2023 até as 23:59hs do dia 27/04/2023, observado o
horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Santa Maria do Oeste, 25 de abril de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:6450D757

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/04/2023. Edição 2757
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/